2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 557,366.46

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,984.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 40,959.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1720554277345FGvxa

Total 605,309.46

El monto de : **Seiscientos cinco  mil trescientos nueve con 46/100 (605,309.46)